
01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse Zeit

1 82 Koch, Emily-Marie 10054771941 RC Endspurt Herford e.V. U15w 7:71

2 80 Rottmann, Judith Friederike 10055695259 RSC Plettenberg e.V. U15w 7:74

3 90 Minten, Franziska 10036499161 VfR Büttgen 1912 e.V. U13w 8:13

4 1 Schmitz, Kilian 10088724466 VfR Büttgen 1912 e.V. U11 8:24

5 94 Klemmt, Niklas 10092223540 RSC Rheinbach e.V. U13 8:58

6 93 Schmidt, Maya 10036501383 VfR Büttgen 1912 e.V. U13w 8:76

7 3 Roth, Jakob 10090131673 Radsport-Club Schmitter Köln U11 9:02

8 2 Zandegiacomo de Lugan, Valentino10096949359 RSC Rheinbach e.V. U11 9:36

9 95 Leßmann, Leonhard 10081699141 VfR Büttgen 1912 e.V. U13 9:49

10 91 van Erp, Florentine 10072438873 VfR Büttgen 1912 e.V. U13w 9:57

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Rennen 1 - Ergebnis 100m fliegend Schüler/innen U11/U13/U15w



01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse

1 80 Rottmann, Judith Friederike10055695259 RSC Plettenberg e.V. U15w

2 82 Koch, Emily-Marie 10054771941 RC Endspurt Herford e.V. U15w

3 94 Klemmt, Niklas 10092223540 RSC Rheinbach e.V. U13

4 90 Minten, Franziska 10036499161 VfR Büttgen 1912 e.V. U13w

5 3 Roth, Jakob 10090131673 Radsport-Club Schmitter Köln U11

6 1 Schmitz, Kilian 10088724466 VfR Büttgen 1912 e.V. U11

7 2 Zandegiacomo de Lugan, Valentino10096949359 RSC Rheinbach e.V. U11

8 93 Schmidt, Maya 10036501383 VfR Büttgen 1912 e.V. U13w

9 95 Leßmann, Leonhard 10081699141 VfR Büttgen 1912 e.V. U13

10 91 van Erp, Florentine 10072438873 VfR Büttgen 1912 e.V. U13w

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Rennen 6 - Ergebnis unbekannte Distanz Schüler/innen U11/U13/U13w



01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse

1 82 Koch, Emily-Marie 10054771941 RC Endspurt Herford e.V. U15w

2 80 Rottmann, Judith Friederike10055695259 RSC Plettenberg e.V. U15w

3 90 Minten, Franziska 10036499161 VfR Büttgen 1912 e.V. U13w

4 1 Schmitz, Kilian 10088724466 VfR Büttgen 1912 e.V. U11

5 3 Roth, Jakob 10090131673 Radsport-Club Schmitter Köln U11

6 2 Zandegiacomo de Lugan, Valentino10096949359 RSC Rheinbach e.V. U11

7 93 Schmidt, Maya 10036501383 VfR Büttgen 1912 e.V. U13w

8 95 Leßmann, Leonhard 10081699141 VfR Büttgen 1912 e.V. U13

9 91 van Erp, Florentine 10072438873 VfR Büttgen 1912 e.V. U13w

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Rennen 11 - Ergebnis 10 Runden Scratch Schüler/innen U11/U13



01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse Zeit

1 82 Koch, Emily-Marie 10054771941 RC Endspurt Herford e.V. U15w 15:44

2 80 Rottmann, Judith Friederike10055695259 RSC Plettenberg e.V. U15w 15:73

3 90 Minten, Franziska 10036499161 VfR Büttgen 1912 e.V. U13w 17:20

4 1 Schmitz, Kilian 10088724466 VfR Büttgen 1912 e.V. U11 17:89

5 93 Schmidt, Maya 10036501383 VfR Büttgen 1912 e.V. U13w 17:92

6 94 Klemmt, Niklas 10092223540 RSC Rheinbach e.V. U13 18:00

7 3 Roth, Jakob 10090131673 Radsport-Club Schmitter Köln U11 18:29

8 95 Leßmann, Leonhard 10081699141 VfR Büttgen 1912 e.V. U13 19:09

9 2 Zandegiacomo de Lugan, Valentino10096949359 RSC Rheinbach e.V. U11 19:16

10 91 van Erp, Florentine 10072438873 VfR Büttgen 1912 e.V. U13w 20:04

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Rennen 18 - Ergebnis 200m fliegend Schüler/innen U11/U13



Nr Nach-/Vorname UCI-Code Verein Klasse

1 1 Schmitz, Kilian 10088724466 VfR Büttgen 1912 e.V. U11

2 2 Zandegiacomo de Lugan, Valentino10096949359 RSC Rheinbach e.V. U11

3 3 Roth, Jakob 10090131673 Radsport-Club Schmitter Köln U11

4 80 Rottmann, Judith Friederike 10055695259 RSC Plettenberg e.V. U15w

5 82 Koch, Emily-Marie 10054771941 RC Endspurt Herford e.V. U15w

6 90 Minten, Franziska 10036499161 VfR Büttgen 1912 e.V. U13w

7 91 van Erp, Florentine 10072438873 VfR Büttgen 1912 e.V. U13w

8 93 Schmidt, Maya 10036501383 VfR Büttgen 1912 e.V. U13w

9 94 Klemmt, Niklas 10092223540 RSC Rheinbach e.V. U13

10 95 Leßmann, Leonhard 10081699141 VfR Büttgen 1912 e.V. U13

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019 01.12.2019

Rennen 22 - Startliste unbekannt Distanz Schüler/innen U11/U13



01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse R_1 R_6 R_11 R_18 R_22 R25 R34 R37 R44 R48 Gesamt

1 82 Koch, Emily-Marie 10054771941 RC Endspurt Herford e.V. U15w 12 10 12 12 10 10 66

2 80 Rottmann, Judith Friederike10055695259 RSC Plettenberg e.V. U15w 10 12 10 10 12 12 66

3 90 Minten, Franziska 10036499161 VfR Büttgen 1912 e.V. U13w 8 7 8 8 6 8 45

4 1 Schmitz, Kilian 10088724466 VfR Büttgen 1912 e.V. U11 7 5 7 7 7 7 40

5 94 Klemmt, Niklas 10092223540 RSC Rheinbach e.V. U13 6 8 0 5 8 6 33

6 3 Roth, Jakob 10090131673 Radsport-Club Schmitter KölnU11 4 6 6 4 5 5 30

7 93 Schmidt, Maya 10036501383 VfR Büttgen 1912 e.V. U13w 5 3 4 6 4 3 25

8 2 Zandegiacomo de Lugan, Valentino10096949359 RSC Rheinbach e.V. U11 3 4 5 2 3 4 21

9 95 Leßmann, Leonhard 10081699141 VfR Büttgen 1912 e.V. U13 2 2 3 3 2 2 14

10 91 van Erp, Florentine 10072438873 VfR Büttgen 1912 e.V. U13w 1 1 2 1 1 1 7

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Ergebnis Omnium Schüler/innen U11/U13


